
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
&  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ταχ.   Δ/νση   : 28ης Οκτωβρίου 40 
Ταχ. Κώδικας : 601 32 
Πληροφορίες : Β. Κουτλουμπάση
Τηλέφωνο : 2351-351240 
Fax        : 2351-351241
e-mail         : v  .  koutloubasi  @  pieria  .  pkm  .  gov  .  gr  

        ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Κατερίνη    08    Ιουνίου   2023
Αριθ.Πρωτ. : οικ.395412(1907)

Προς : Ως  Πίνακας Αποδεκτών 

Θέμα: «Καθορισμός ειδικών μεικτών εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων
ψηφοφορίας Ετεροδημοτών Περιφέρειας Ν. Πιερίας (47) των  γενικών
βουλευτικών εκλογών  της  25ης Ιουνίου 2023 »

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  :

α. του  Π.Δ./τος   71/2023  (ΦΕΚ  122  Α΄/29-05-2023  )  «Διάλυση  της  Βουλής,

προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής».

β. του Π.Δ./τος  26/2012 (ΦΕΚ  57 Α/15-3-2012 )  «Κωδικοποίηση σε ενιαίο

κείμενο  των  διατάξεων  της  νομοθεσίας  για  την  εκλογή  βουλευτών»,όπως

τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε  και ισχύει.

γ. του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-

2010) όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.

2. Την  αριθμ.  49104/02-06-2023  (Εγκύκλιο  700)  (ΑΔΑ:  Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ)  του

Υπουργείου  Εσωτερικών  με  θέμα:  «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και

καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της  25ης  Ιουνίου

2023»

3. Την αριθμ. 48547/01-06-2023 (ΑΔΑ:6ΩΖ846ΜΤΛ6-Υ7Ψ) (ΦΕΚ 3642 Β΄)Απόφαση

της Υπουργού Εσωτερικών  με θέμα: «Καθορισμός λεπτομερειών που αφορούν

στη διαδικασία ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών»

mailto:v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΚ8Ω7ΛΛ-Τ3Σ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα ειδικά μεικτά εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας

της  Εκλογικής  Περιφέρειας  Ν.  Πιερίας  (47)  που θα διενεργηθούν οι   βουλευτικές

εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023  και κατανέμουμε σ’ αυτά τους ετεροδημότες εκλογείς

του Νομού για ψηφοφορία ως ακολούθως:

A/A
E.T.

ΤΥΠΟΣ
ΔΗΜΟΣ  / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΠΌ - ΕΩΣ

1 ΜΕΙΚΤΟ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

5 - Α' ΑΘΗΝΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1,
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134

Α - Φ

6 - Β1' ΑΘΗΝΩΝ (ΒΟΡΕΙΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ)

Π - Π

7 - Β2' ΑΘΗΝΩΝ (ΔΥΤΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ)

Κ - Τ

8 - Β3' ΑΘΗΝΩΝ (ΝΟΤΙΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ)

Β - Τ

9 - Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α - Ν

11 - Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ Δ - Σ

12 - Β' ΠΕΙΡΑΙΩΣ Κ - Κ

15 - ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α - Σ

26 - Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α - Χ

27 - Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β - Ψ

2 ΜΕΙΚΤΟ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

1 - ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1,
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134

Α - Χ

4 - ΑΡΤΑΣ Α - Χ

16 - ΔΡΑΜΑΣ Α - Μ

17 - ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β - Χ

23 - ΗΜΑΘΙΑΣ Α - Σ

28 - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ζ - Χ

29 - ΚΑΒΑΛΑΣ Α - Χ

31 - ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α - Π

34 - ΚΙΛΚΙΣ Β - Σ

41 - ΛΕΣΒΟΥ Β - Χ

44 - ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Κ - Μ

46 - ΠΕΛΛΑΣ Κ - Τ

49 - ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α - Τ

52 - ΣΕΡΡΩΝ Α - Τ

3 ΜΕΙΚΤΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 13 - ΑΧΑΙΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ - Σ

ΑΔΑ: ΨΚ8Ω7ΛΛ-Τ3Σ



A/A
E.T.

ΤΥΠΟΣ
ΔΗΜΟΣ  / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΠΌ - ΕΩΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1,
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134

18 - ΕΒΡΟΥ Γ - Χ

19 - ΕΥΒΟΙΑΣ Γ - Ν

22 - ΗΛΕΙΑΣ Α - Τ

24 - ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Τ - Τ

25 - ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ν - Σ

43 - ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β - Χ

45 - ΞΑΝΘΗΣ Μ - Π

48 - ΠΡΕΒΕΖΑΣ Μ - Π

50 - ΡΟΔΟΠΗΣ Δ - Τ

53 - ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α - Π

55 - ΦΛΩΡΙΝΑΣ Α - Σ

57 - ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α - Τ

59 - ΧΙΟΥ Θ - Θ

4 ΜΕΙΚΤΟ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3 - ΑΡΚΑΔΙΑΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1,
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134

Μ - Μ

14 - ΒΟΙΩΤΙΑΣ Ζ - Ζ

20 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Κ - Κ

30 - ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ - Τ

32 - ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β - Χ

33 - ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ - Δ

35 - ΚΟΖΑΝΗΣ Γ - Χ

37 - ΚΥΚΛΑΔΩΝ Ο - Ο

38 - ΛΑΚΩΝΙΑΣ Κ - Κ

39 - ΛΑΡΙΣΑΣ Α - Τ

40 - ΛΑΣΙΘΙΟΥ Κ - Κ

42 - ΛΕΥΚΑΔΑΣ Μ - Τ

51 - ΣΑΜΟΥ Ζ - Ζ

54 - ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Κ - Π

58 - ΧΑΝΙΩΝ Δ - Ε

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

ΑΔΑ: ΨΚ8Ω7ΛΛ-Τ3Σ



Γενική Δ/νση Εσωτερικών και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Δ/νση Εκλογών 
Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων
Ευαγγελιστρίας  2 Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ
(σε τρία αντίτυπα & και σε ηλεκτρονική μορφή cd)

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης (2 αντίτυπα)
α. Τ. Οικονομίδη  & Καθ. Ρωσίδη 11

Τ.Κ.54008  ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ
β. Τοπικό Τμήμα  Κατερίνης 

Κίτρους 40 
3. κ. Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

Βασ. Όλγας 198 – ΤΚ 546 54  Θεσσαλονίκη
4. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας Π.Κ.Μ. 
5. κ. Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης  
6. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης  
7. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κατερίνης 
8. κ. Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κατερίνης 
9. κ.κ. Δημάρχους Νομού Πιερίας 
10. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών  Επιτροπών Ν. Πιερίας
11. Αστυνομική Δ/νση Ν. Πιερίας 
12. κ. Διοικητή ΧΧΙV Τ.Θ. Ταξιαρχίας - Λιτόχωρο
13. Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας   Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας 

(για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που
θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας )

14. Δ.Ε.Η. Ενταύθα
15. Ο.Τ.Ε. Ενταύθα
16. ΔΕ.ΔΗ.Ε. Ενταύθα
17. Περιφέρειες της χώρας (έδρες τους) 

για ενημέρωση των Περιφερειακών Ενοτήτων τους

ΑΔΑ: ΨΚ8Ω7ΛΛ-Τ3Σ


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

		2023-06-08T13:55:36+0300
	Athens




